
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Балакинская основная общеобразовательная школа»   

 

ПРИКАЗ 

 30 августа 2023 г.         № 79 

с.Балаки 

 

О формировании наставнических пар  

 

          В соответствии с планом реализации целевой модели  наставничества 

педагогических работников и обучающихся МКОУ «Балакинская ООШ»,  

п р и к а з ы в а ю: 

l. Сформировать следующие  наставнические пары (группы) 

(Приложение 1). 

2. Наставнику Абдуловой Наталье  (совместно с учителем русского языка 

и литературы  Андреевым А.Н.) составить индивидуальный план   в 

рамках  организации работы  наставнической группы. 

3. Куратору наставнических пар – Сырыгиной Наталье Михайловне, 

заместителю директора по УВР: 

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

4.З. Отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 

 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

      

Директор                                       А.М.Климовских 

 

 

             

 

Приложение 1 

Таблица №1 

 

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                             

№ 

п/п 

Наставник Наставляемый 

1 Абдулова Наталья, 

обучающаяся 9 класса 

1. Ветошкин Вячеслав, 

обучающийся 9 класса 

2. Ярышкин Андрей,  

обучающийся 9 класса 


